ceO0®

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

CATEGORIE IMPOSES JUNIORS

NOM DE L'ATHLETE

1 Aubry Aurélie
Nord-Vaudois

2 Aymon Olivia
Charvornay

3 David Krista
Nord-Vaudois

4 Fernandez Lorena
Lausanne

CHAMPIONNAT SUISSE 2011
FINALES FREESTYLE

7-8 MAI 2011
FRIBOURG
SERIE B
MOUVEMENT 2
JUGE 1 2.70
JUGE 2 2.70
JUGE 3 2.90
JUGE 4 3.20
JUGE 5 2.90
TOTAL 14.40
TOTAL DES IMPOSES 120.70
SCORE MOYEN 24.14
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 3.02
TOTAL GENERAL GLOBAL 0.45
2
JUGE 1 2.40
JUGE 2 2.50
JUGE 3 2.60
JUGE 4 3.00
JUGE 5 3.20
TOTAL 13.70
TOTAL DES IMPOSES 118.70
SCORE MOYEN 23.74
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 2.97
TOTAL GENERAL GLOBAL 0.45
2
JUGE 1 0.50
JUGE 2 0.50
JUGE 3 0.50
JUGE 4 0.50
JUGE 5 0.50
TOTAL 2.50
TOTAL DES IMPOSES 84.10
SCORE MOYEN 16.82
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 2.10
TOTAL GENERAL GLOBAL 0.32
2
JUGE 1 2.50
JUGE 2 2.50
JUGE 3 2.50
JUGE 4 2.80
JUGE 5 2.70
TOTAL 13.00
TOTAL DES IMPOSES 73.90
SCORE MOYEN 14.78
SCORE MOYEN PAR IMPOSE 1.85
TOTAL GENERAL GLOBAL 0.28

1/2

2.90
3.00
3.20
3.40
3.20
15.70

2.50
2.50
2.60
3.10
3.00
13.70

3.00
2.90
3.40
3.50
2.50
15.30

2.80
2.90
2.50
3.00
2.90
14.10

3.00
2.90
2.90
3.50
3.50
15.80

2.40
2.60
3.10
3.60
3.30
15.00

2.60
2.40
2.60
3.20
2.30
13.10

1.80
2.10
1.30
1.30
1.80
8.30

Juge 1
Juge 2
Juge 3
Juge 4
Juge 5
Prés. juges
7 10
290 3.00
3.00 3.20
3.00 3.20
3.00 3.40
270 350
14.60 16.30
7 10
310 3.20
320 3.40
290 3.00
3.00 3.20
290 3.70
15.10 16.50
7 10
3.20 3.40
3.10 3.50
270 3.30
3.20 3.40
3.00 3.0
15.20 16.70
7 10
1.10 0.70
1.10 0.80
0.90 0.80
0.60 0.60
0.60 0.90
430 3.80

Debora Barbera
Héléne Saborowsky
Massimo Ostini
Anna Compaoré
Mélanie Strummiello
Christéle Scharli

12 13 14
3.00 310 3.00
290 3.10 3.00
270 2.80 3.00
3.00 3.00 3.50
250 260 270
14.10 14.60 15.20
12 13 14
3.30 310 3.40
270 3.00 3.10
280 260 2.80
3.20 280 3.50
290 260 290
1490 14.10 15.70
12 13 14
0.70 290 0.70
0.70 2.80 0.60
0.80 3.00 0.60
1.00 320 0.50
0.60 250 0.70
3.80 14.40 3.10
12 13 14
3.00 290 0.70
270 3.00 0.70
260 270 0.80
280 290 0.50
220 240 0.50
13.30 13.90 3.20



ceO0®

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

CATEGORIE IMPOSES JUNIORS

NOM DE L'ATHLETE

5 Foschi Alice
Bellinzone

6 Page Kimberley
Geneéve

CHAMPIONNAT SUISSE 2011
FINALES FREESTYLE

7-8 MAI 2011
FRIBOURG

MOUVEMENT

JUGE 1
JUGE 2
JUGE 3
JUGE 4
JUGE 5
TOTAL

TOTAL DES IMPOSES
SCORE MOYEN

SCORE MOYEN PAR IMPOSE
TOTAL GENERAL GLOBAL

JUGE 1
JUGE 2
JUGE 3
JUGE 4
JUGE 5
TOTAL

TOTAL DES IMPOSES
SCORE MOYEN

SCORE MOYEN PAR IMPOSE
TOTAL GENERAL GLOBAL

SERIE B

2

3.10
3.10
3.20
3.00
3.10
15.50

122.40

24.48
3.06
0.46

2.30
2.20
2.20
2.20
2.40
11.30

98.00

19.60
2.45

0.37

2/2

3.40
3.40
3.40
3.50
3.50
17.20

2.30
2.30
2.20
2.70
2.80
12.30

3.60
3.50
3.60
3.80
3.80
18.30

2.20
2.80
2.50
2.80
2.90
13.20

Juge 1

Juge 2

Juge 3

Juge 4

Juge 5

Prés. juges
7 10
330 3.60
340 3.80
3.00 4.00
3.20 3.60
320 3.90

16.10 18.90
7 10
280 3.00
290 3.00
250 3.40
280 350
270 3.30
13.70 16.20

Debora Barbera
Héléne Saborowsky
Massimo Ostini
Anna Compaoré
Mélanie Strummiello
Christéle Scharli

12 13 14

3.60 320 0.70
350 3.00 0.70
400 290 0.60
3.90 3.00 0.50
3.60 250 0.70
18.60 14.60 3.20

12 13 14

0.70 290 2.80
0.60 290 2.80
0.60 270 2.80
0.50 3.00 3.30
050 260 2.60
290 14.10 14.30



